
Parengė specialioji pedagogė Ana Stankutė 

 

Matematika 8 klasė 

Individualizuota programa 

E.Pulokienė MATEMATIKA 8 klasė 

E.Pulokienė, R.Dovydienė Matematikos pratybų sąsiuvinis 8 klasei 1 dalis, 2 dalis 

 

Natūralieji skaičiai iki 10 000 

Natūralieji skaičiai iki 10 000 

Romėniškieji skaičiai iki XXXV 

Dešimčių, šimtų, tūkstančių sudėtis ir atimtis 

Matinių skaičių stambinimas ir smulkinimas 

Matinių skaičių stambinimas ir smulkinimas 

Dalyba su liekana 

Skaičių iki 10 000 sudėtis  

Skaičių iki 10 000 sudėtis 

Skaičių iki 10 000 atimtis 

Skaičių iki 10 000 daugyba iš vienaženklio skaičiaus 

Trikampio rūšys 

Trikampio perimetras 

Skaičių iki 10 000 atimtis 

Stačiakampio ploto apskaičiavimas 

Geometrinės figūros 

Natūraliųjų skaičių daugyba iš dviženklio skaičiaus 

Natūraliųjų skaičių daugyba iš dviženklio skaičiaus 

Daugyba ir dalyba iš 10, 100, 1000 

Daugyba ir dalyba iš 10, 100, 1000 

Kvadrato ploto apskaičiavimas 

Skaičių iki 10 000 daugyba iš dviženklio skaičiaus 

Skaičių iki 10 000 daugyba iš dviženklio skaičiaus 

Skaičių iki 10 000 dalyba iš vienaženklio skaičiaus 

Skaičių iki 10 000 dalyba iš vienaženklio skaičiaus 

Skaičių iki 10 000 dalyba iš vienaženklio skaičiaus 

Natūraliųjų skaičių dalyba iš dešimčių 

Laiko matinių skaičių sudėtis ir atimtis 

Dešimtainės trupmenos 

Ilgio matai 

Masės matai 

Laiko matai 

 


